招标文件构成：

1、投标人须知前附表

2、总则

3、投标人须知

4、投标文件的编制

一、投标人须知前附表

序号 条款名称 编列内容

1 项目名称
九龙县里铜电力有限责任公司一般安全守护劳务派遣项目

招标

2 项目地点 四川省九龙县小金乡羊桥村

3 投标报价

注：本项目合同有效期3年，报价包含向九龙县里铜电力有

限责任公司生活办公区（含三垭河水电站）、俄尔水电站、

关山水电站3个执勤点各派遣2名共计6名保安队员，合同有

效期三年所发生的全部管理服务费。

4 控制价
885000.00元（大写：捌拾捌万伍仟元整），投标报价高于

控制价的视为无效投标。

5 招标人

招标人：九龙县里铜电力有限责任公司

地 址：甘孜藏族自治州九龙县小金乡羊桥村

联系人：代之贵

电 话：18111075631

邮 箱：672522929@qq.com

6 投标保证金 无

序号 条款名称 编列内容

7 履约保证金 无

8 资金落实情况 已落实

9 投标文件份数

纸质一正两副，统一使用A4纸制作并进行装订完整（电子

版以U盘存储方式同纸质件一并现场提交或邮寄提交），电

子版必须与纸质版内容完全一致，如有不一致处以纸质版